PTS120602B500RP100 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов - Ocean-Components.com
Эл. почта: Info@Ocean-Components.com
Адрес: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RP100 Electro-Films (EFI) / Vishay Поставщик Electro-Films (EFI) / Vishay Дистрибьютор
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ PTS120602B500RP100
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Electro-Films (EFI) / Vishay
ОПИСАНИЕ SENSOR RTD 500OHM 1206
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Без свинца / Соответствует RoHS
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
ПРЕКРАЩЕНИЕ SMD (SMT) Tabs
ТЕМПЕРАТУРНЫЙ КОЭФФИЦИЕНТ ±3850ppm/°C
СЕРИИ PTS
ДОПУСТИМОЕ ОТКЛОНЕНИЕ СОПРОТИВЛЕНИЯ ±0.6%
СОПРОТИВЛЕНИЕ ПРИ 0 ° C 500 Ohms
МАТЕРИАЛ RTD Platinum
УПАКОВКА / 1206 (3216 Metric)
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -55°C ~ 155°C
ТИП УСТАНОВКИ Surface Mount
СТАНДАРТНОЕ ВРЕМЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ 20 Weeks
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
ТЕКУЩИЙ 0.4mA
ТОЧНОСТЬ -
PTS120602B500RP100
номер части: PTS120602B500RP100
Изготовитель / Производитель: Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание товара SENSOR RTD 500OHM 1206
Листки:
Статус RoHs Без свинца / Соответствует RoHS
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RP100.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики PTS120602B500RP100
PTS120602B500RP100.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
PTS120601B500RP100
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  SENSOR RTD 500OHM 1% 1206
В наличии:  Out stock
RFQ
PTS120602B500RPU00
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  SENSOR RTD 500OHM 1206
В наличии:  Out stock
RFQ
PTS120602B1K00P100
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
В наличии:  Out stock
RFQ
PTS120615V050
Производители:  Bussmann (Eaton)
Описание:  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
В наличии:  Out stock
RFQ
PTS120630V012
Производители:  Bussmann (Eaton)
Описание:  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
В наличии:  Out stock
RFQ
PTS120602B100RPU00
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  SENSOR RTD 100OHM 1206
В наличии:  Out stock
RFQ
PTS120602B100RP100
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  SENSOR RTD 100OHM 1206
В наличии:  Out stock
RFQ
PTS120624V020
Производители:  Bussmann (Eaton)
Описание:  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
В наличии:  Out stock
RFQ
PTS120601B500RPU00
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  SENSOR RTD 500OHM 1206
В наличии:  Out stock
RFQ
PTS120616V025
Производители:  Bussmann (Eaton)
Описание:  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
В наличии:  Out stock
RFQ
PTS120602B1K00PU00
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
В наличии:  Out stock
RFQ
PTS120616V035
Производители:  Bussmann (Eaton)
Описание:  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
В наличии:  Out stock
RFQ